

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/toworkfor-x-509-s3-esd-src-polbuty-p-15378.html>



ToWorkFor X-509 S3 ESD SRC półbuty

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	15 dni

Opis produktu

ToWorkFor X-509 S3 ESD SRC półbuty

ToWorkFor X-509 to wysokiej jakości, uniwersalne półbuty ochronne, zaprojektowane z myślą o zapewnieniu maksymalnego bezpieczeństwa i komfortu pracy przez długi czas. Wyprodukowane w Unii Europejskiej, łączą w sobie zaawansowane technologie i solidne materiały, spełniając rygorystyczne normy bezpieczeństwa.

Kluczowe cechy i zalety:

- * Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie: Półbuty spełniają normę EN ISO 20345 S3 SRC oraz EN 61340-5-1, co gwarantuje ochronę przed różnorodnymi zagrożeniami w miejscu pracy.
- * Lekki i wytrzymały podnosek aluminiowy (S): Zapewnia skuteczną ochronę palców przed uderzeniami z energią do 200 J i zgnieciem do 15 kN, przy jednoczesnym zachowaniu niskiej wagi obuwia.
- * Kompozytowa wkładka antyprzebiciowa (PL, PS): Niemetalowa wkładka chroni stopę przed przekłuciem ostrymi przedmiotami z siłą do 1100 N, oferując jednocześnie elastyczność i komfort użytkowania.
- * Wytrzymały materiał zewnętrzny z mikrowłókna: Charakteryzuje się wysoką odpornością na ścieranie i uszkodzenia mechaniczne, a jednocześnie zapewnia dobrą oddychalność.

* Podeszwa z poliuretanu podwójnej gęstości (PU/PU): Zapewnia doskonałą amortyzację, stabilność i przyczepność na różnorodnych powierzchniach. Dwie warstwy poliuretanu o różnej gęstości optymalizują komfort i trwałość.

* Antypoślizgowa podeszwa (SRC): Gwarantuje wysoką przyczepność do podłoża, minimalizując ryzyko poślizgnięcia na powierzchniach ceramicznych z roztworem SLS i stalowych z glicerolem.

* System absorpcji energii w pięcie (E) z technologią SMOOSH Rebound: Dodatkowa technologia SMOOSH Rebound w obszarze pięty znacząco zwiększa absorpcję energii podczas chodzenia, redukując zmęczenie stóp i poprawiając komfort nawet podczas długotrwałego użytkowania.

* Właściwości antystatyczne (A) i ochrona przed wyładowaniami elektrostatycznymi (ESD): Spełniają wymagania normy EN 61340-5-1, co czyni je idealnym wyborem do pracy w środowiskach wrażliwych na elektryczność statyczną.

* Ochrona przed wnikaniem i wchłanianiem wody (WPA): Materiały o podwyższonej odporności na wodę chronią stopy przed wilgocią i zwiększają komfort pracy w zmiennych warunkach atmosferycznych.

ToWorkFor X-509 S3 ESD SRC to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów ceniących sobie bezpieczeństwo, trwałość i komfort użytkowania. Sprawdzą się w wielu branżach, gdzie wymagana jest ochrona stóp przed urazami mechanicznymi, przekłuciem oraz działaniem elektrostatycznym.

[Czytaj więcej](#)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48